Empreitada de Substituição do Relvado Sintético e da Rede de Rega do Campo de Futebol de Santo 

António (Lote 1)

Adjudicatário: A.R. Casanova - Construção Civil, Ld.ª, NIPC 512033714

Data da celebração do contrato: 16 de abril de 2025

Prazo de execução:  120 (cento e vinte) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 498.414,62€ (quatrocentos e noventa e oito mil, quatrocentos e catorze euros 

e sessenta e dois cêntimos)

Descrição: Empreitada de Substituição de Assentos de Bancada e Pintura dos Muros do Campo de Futebol de  

Santo António (Lote 2)

Adjudicatário: António José Couto Alves, Sociedade Unipessoal, Ld.ª, NIPC 512094578

Data da celebração do contrato: 16 de abril de 2025

Prazo de execução: 45 (quarenta e cinco) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 38.679,00€ (trinta e oito mil, seiscentos e setenta e nove euros)